
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση εξαίρεσης από την εφαρμογή πεν-
»ήμερης εργασίας »α¼ »α»ορ¼σμός 12ωρης »α¼ 
24ωρης ¼ε¼τουργίας υπηρεσ¼ών του δήμου Βάρης 
Βού¼ας Βου¼¼αγμένης.

2 Κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼»ού ωραρίου ¼ε¼τουργίας 
του Τμήματος Α»¼ητ¼»ών, Πο¼¼τ¼στ¼»ών �ραστη-
ρ¼οτήτων »α¼ �»δη¼ώσεων της �¼εύ»υνσης Κο¼-
νων¼»ής Φροντίδας, Α»¼ητ¼σμού »α¼ Πο¼¼τ¼σμού 
του ΝΠ�� Οργαν¼σμός Κο¼νων¼»ής Α¼¼η¼εγγύης 
Προστασίας, Πο¼¼τ¼σμού »α¼ Α»¼ητ¼σμού �ήμου 
Φ¼¼ο»έης - Ψυχ¼»ού.

3 Ανώτατο όρ¼ο επ¼τρεπόμενων ημερών »ίνησης 
ε»τός έδρας των α¼ρετών του �ήμου Αγίων Αναρ-
γύρων - Καματερού.

4 Αύξηση ωραρίου εργασίας υπα¼¼ή¼ου του �ή-
μου �¼ρφύων - Μεσσαπίων.

5 Κα»¼έρωση υπερωρ¼α»ής απασχό¼ησης με αμο¼-
βή, »ατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, Κυρ¼α»ών »α¼ εξα¼-
ρέσ¼μων ημερών εργασίας, του προσωπ¼»ού που 
απασχο¼είτα¼ στο Γραφείο Περ¼φερε¼άρχη Ιονίων 
Νήσων, γ¼α το έτος 2021,

6 Κα»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼α»ής εργα-
σίας με αμο¼βή γ¼α την ε»τέ¼εση της δ¼ο¼»ητ¼»ής 
υπηρεσίας »α¼ την τήρηση των πρα»τ¼»ών του 
�.Σ. του Ν.Π.�.�. γ¼α το έτος 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. 41448 (1)
�α»¼έρωση εξαίρεσης από την εφαρμογή πεν-
»ήμερης εργασίας κα¼ κα»ορ¼σμός 12ωρης κα¼ 
24ωρης λε¼τουργίας υπηρεσ¼ών του δήμου Βά-
ρης Βούλας Βουλ¼αγμένης.

   Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚ�ΝΤΡΩΜ�ΝΗΣ �ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τε»τον¼»ή 

της Αυτοδ¼οί»ησης »α¼ της Απο»εντρωμένης �¼οί»ησης-
Πρόγραμμα Κα¼¼¼»ράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τ¼ς 
δ¼ατάξε¼ς του ν. 2503/1997 «�¼οί»ηση, οργάνωση, στε¼έ-

χωση της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την τοπ¼»ή 

αυτοδ¼οί»ηση »α¼ ά¼¼ες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 107).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του π.δ. 135/2010 «Οργαν¼σμός της 

Απο»εντρωμένης �¼οί»ησης Αττ¼»ής» (Α’ 228).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 28 »α¼ 28Α του ν. 4325/2015 

«�»δημο»ρατ¼σμός της �¼οί»ησης- Καταπο¼έμηση της 

Γραφε¼ο»ρατίας »α¼ Η¼ε»τρον¼»ή �¼α»υβέρνηση. Απο»α-

τάσταση αδ¼»¼ών »α¼ ά¼¼ες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 47), όπως συ-

μπ¼ηρώ»η»ε με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 24 του ν. 4368/

2016 «Μέτρα γ¼α την επ¼τάχυνση του »υβερνητ¼»ού έρ-

γου »α¼ ά¼¼ες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 21).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

αρχ¼τε»τον¼»ή της Αυτοδ¼οί»ησης »α¼ της Απο»εντρωμέ-

νης �¼οί»ησης» (Α’ 87).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρων 36, 48 »α¼ 171 του 

ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδ¼»α Κατάστασης �ημο-

τ¼»ών »α¼ Κο¼νοτ¼»ών Υπα¼¼ή¼ων» (Α’ 143).

6. Την υπ’ αρ. 300/2020 απόφαση του �ημοτ¼»ού Συμ-

βου¼ίου Βάρης Βού¼ας Βου¼¼αγμένης περί »α»¼έρωσης 

εξαίρεσης από την εφαρμογή πεν»ήμερης εργασίας »α¼ 

»α»ορ¼σμός 12ωρης »α¼ 24ωρης ¼ε¼τουργίας υπηρεσ¼ών 

του δήμου, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε την εξαίρεση από την εφαρμογή της 

πεν»ήμερης εργασίας »α¼ ¼ε¼τουργία σε 24ωρη βάση »α-

»ώς »α¼ ¼ε¼τουργία τ¼ς Κυρ¼α»ές »α¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, 

των παρα»άτω υπηρεσ¼ών του �ήμου ως εξής:

Α) Γ¼α το Ιδ¼αίτερο Γραφείο �ημάρχου, όπου χρε¼άζετα¼ 

η ¼ε¼τουργία του πέραν των απογευματ¼νών ωρών »α¼ 

Κυρ¼α»ές ή εξα¼ρέσ¼μες ημέρες γ¼α δ¼άφορες έ»τα»τες 

ανάγ»ες, γ¼α το προσωπ¼»ό του γραφείου »α¼ συγ»ε»ρ¼-

μένα:

1. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
�ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΤΟΜΑ 5

2. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Τ� �/ΣΗΣ 
ΜΟΝΑ�ΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤ/ΣΗΣ

ΑΤΟΜΑ 1

3. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
�ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤ�ΩΝ

ΑΤΟΜΑ 2

4. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� Ο�ΗΓΩΝ ΑΤΟΜΑ 1

5. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ-ΘΥΡΩΡΩΝ-Γ�ΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΑΤΟΜΑ 1

6. �Ι�ΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΚΑΙ �Ι�ΙΚΟΙ 
ΣΥΝ�ΡΓΑΤ�Σ �ΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΤΟΜΑ 5

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

22 Απρ¼¼ίου 2021 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύ¼¼ου 1634

19411

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.04.22 13:05:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£19412 Τεύχος B’ 1634/22.04.2021

Β) Γ¼α το Αυτοτε¼ές Τμήμα Πο¼¼τ¼»ής Προστασίας, 

όπου σε συνεργασία με τη �¼εύ»υνση Περ¼βά¼¼οντος 

»α¼ Πρασίνου χρε¼άζετα¼ η ¼ε¼τουργία του »α¼ Κυρ¼α»ές 

ή εξα¼ρέσ¼μες ημέρες ¼όγω αφενός των »α¼ρ¼»ών φα¼-

νομένων »α¼ αφετέρου γ¼α τη φύ¼αξη »α¼ τον συνεχή 

»α»αρ¼σμό των δασ¼»ών περ¼οχών του �ήμου, γ¼α την 

αποφυγή πυρ»αγ¼ών, γ¼α το προσωπ¼»ό του τμήματος 

»α¼ συγ»ε»ρ¼μένα:

1. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Τ� 
Τ�ΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

2. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� Ο�ΗΓΩΝ ΑΤΟΜΑ: 2

3. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� �ΠΟΠΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΑΤΟΜΑ: 1

4. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
ΣΧ��ΙΑΣΤΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

5. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� �ΡΓΑΤΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 2

6. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� �ΡΓΑΤΩΝ 
ΚΗΠΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

Γ) Γ¼α το Αυτοτε¼ές Γραφείο �¼ο¼»ητ¼»ής Βοή»ε¼ας, 

όπου απασχο¼ούντα¼ ο¼ υπά¼¼η¼ο¼ γ¼α τη φύ¼αξη »α¼ 

τη φροντίδα των δημοτ¼»ών »τ¼ρίων, α»¼ητ¼»ών »έντρων 

»α¼ γηπέδων, όπου απα¼τείτα¼ ¼ε¼τουργία σε 24ωρη βάση, 

»α»ώς »α¼ ό¼ες τ¼ς ημέρες της εβδομάδας, γ¼α την φύ¼α-

ξη των παραπάνω »τ¼ρίων »α¼ συγ»ε»ρ¼μένα:

1. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΤΟΜΑ 2

2. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� �ΡΓΑΤΏΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ �ΞΩΤ�ΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΑΤΟΜΑ 1

�) Γ¼α τη �¼εύ»υνση Κο¼νων¼»ής Πο¼¼τ¼»ής, Πα¼δείας, 

Α»¼ητ¼σμού »α¼ Πο¼¼τ¼σμού, όπου χρε¼άζετα¼ η ¼ε¼τουρ-

γία της πέραν των απογευματ¼νών ωρών »α¼ Κυρ¼α»ές 

ή εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, γ¼α τ¼ς δ¼άφορες ε»δη¼ώσε¼ς που 

πραγματοπο¼ούντα¼, γ¼α την ¼ε¼τουργία των Κ.Α.Π.Η »α-

»ώς »α¼ γ¼α τ¼ς έ»τα»τες »ο¼νων¼»ές ανάγ»ες »α¼ συγ»ε-

»ρ¼μένα:

1. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
�ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΤΟΜΑ: 2

2. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
�ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΤΟΜΑ: 1

3. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 2

4. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 2

5. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Τ� 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ Λ�ΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

6. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Τ� 
ΦΥΣΙΟΘ�ΡΑΠ�ΥΤΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

7. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Τ� �/ΣΗΣ 
ΜΟΝΑ�ΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤ/ΣΗΣ

ΑΤΟΜΑ: 1

8. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
�ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΤΟΜΑ: 5

9. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΟ�ΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

10. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
ΒΡ�ΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ�ΟΚΟΜΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

11. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 3

12. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� �ΡΓΑΤΩΝ 
Γ�ΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

�) Γ¼α τη �¼εύ»υνση Κα»αρ¼ότητας »α¼ Ανα»ύ»¼ωσης, 

ήτο¼ την απο»ομ¼δή μεταφόρτωση  - μεταφορά των 

απορρ¼μμάτων, το γεγονός ότ¼ απα¼τείτα¼ ταυτόχρονα 

η παρα»ο¼ού»ηση ό¼ων των ανωτέρω συνεργείων από 

το εποπτ¼»ό προσωπ¼»ό, »α»ώς »α¼ το γεγονός ότ¼ είνα¼ 

απαραίτητη »α¼ η ¼ε¼τουργία του συνεργείου επ¼σ»ευ-

ής οχημάτων γ¼α την υποστήρ¼ξη του πάσης φύσεως 

μηχανο¼ογ¼»ού εξοπ¼¼σμού προ»ε¼μένου να δ¼ασφα-

¼¼στεί η άμεση παρέμβαση σε περίπτωση απρόσμενης 

β¼άβης ή ζημ¼άς εντός »α¼ ε»τός ορίων του δήμου »α¼ 

συγ»ε»ρ¼μένα:

1. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΤΟΜΑ 1

2. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
�ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΤΟΜΑ 1

3. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Τ� 
�ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΤΟΜΑ 1

4. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
�ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΤΟΜΑ 2

5. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
Χ�ΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ

ΑΤΟΜΑ 1

6. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� Ο�ΗΓΩΝ ΑΤΟΜΑ 28

7. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� Ο�ΗΓΩΝ 
ΡΥΜΟΥΛΚΟΥ Μ�ΤΑ ΡΥΜ/ΝΟΥ

ΑΤΟΜΑ 5

8. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
Χ�ΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΑΤΟΜΑ 14

9. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� Ο�ΗΓΩΝ 
ΤΡΑΚΤΟΡΑ

ΑΤΟΜΑ 1

10. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
�ΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΑΤΟΜΑ 5

11. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
ΜΗΧΑΝΟΤ�ΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ

ΑΤΟΜΑ 3

12. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
ΗΛ�ΚΤΡΟΤ�ΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ

ΑΤΟΜΑ 1

13. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
Τ�ΧΝΙΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΤ�ΧΝΙΤΩΝ

ΑΤΟΜΑ 1

14. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
ΠΛΥΝΤΗ-ΛΙΠΑΝΤΗ

ΑΤΟΜΑ 1

15 ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� Γ�ΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΑΤΟΜΑ 1

16. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� �ΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ �ΞΩΤ�ΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΑΤΟΜΑ 79

17. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� �ΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ �ΣΩΤ�ΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΑΤΟΜΑ 2

18. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� �ΡΓΑΤΩΝ 
ΚΗΠΩΝ

ΑΤΟΜΑ 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 19413Τεύχος B’ 1634/22.04.2021

�ΚΤΑΚΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

1. �Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� Ο�ΗΓΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

ΑΤΟΜΑ 14

2. �Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� �ΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ �ΞΩΤ�ΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΑΤΟΜΑ 45

3. �Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� �ΡΓΑΤΩΝ Γ�ΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΑΤΟΜΑ 31

4. �Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� Χ�ΙΡΙΣΤΩΝ ΑΤΟΜΑ 2

ΣΤ) Γ¼α τη �¼εύ»υνση Περ¼βά¼¼οντος »α¼ Πρασίνου, 

όπου σε συνεργασία με το Αυτοτε¼ές Τμήμα Πο¼¼τ¼»ής 

Προστασίας χρε¼άζετα¼ η ¼ε¼τουργία τους »α¼ Κυρ¼α»ές ή 

εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, τόσο »ατά τους χε¼μερ¼νούς μήνες, 

¼όγω των »α¼ρ¼»ών φα¼νόμενων που υπάρχουν όσο »α¼ 

»ατά τους »ερ¼νούς μήνες, είνα¼ αναγ»αία η φύ¼αξη »α¼ ο 

συνεχής »α»αρ¼σμός των δασ¼»ών περ¼οχών του �ήμου 

γ¼α την αποφυγή πυρ»αγ¼ών »α¼ συγ»ε»ρ¼μένα: 

1. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

2. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
Γ�ΩΠΟΝΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

3. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
�ΑΣΟΛΟΓΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

4. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Τ� 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ �ΡΓΩΝ 
ΥΠΟ�ΟΜΗΣ

ΑΤΟΜΑ: 1

5. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Τ� 
Γ�ΩΠΟΝΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 2

6. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
�ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΤΟΜΑ: 3

7. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� Ο�ΗΓΩΝ ΑΤΟΜΑ: 1

8. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
�ΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΑΤΟΜΑ: 1

9. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
ΚΗΠΟΥΡΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 15

10. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� 
�ΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 13

11. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� 
�ΡΓΑΤΩΝ Ν�ΚΡΟΤΑΦ�ΙΟΥ

ΑΤΟΜΑ: 4

12. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� 
�ΡΓΑΤΏΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
�ΞΩΤ�ΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

Ζ) Γ¼α τη �¼εύ»υνση Τεχν¼»ών Υπηρεσ¼ών, γ¼α την ¼ε¼-

τουργία του συνεργείου επ¼σ»ευής οχημάτων γ¼α την 

υποστήρ¼ξη του πάσης φύσεως μηχανο¼ογ¼»ού εξοπ¼¼-

σμού, προ»ε¼μένου να δ¼ασφα¼¼στεί η άμεση παρέμβαση 

»α¼ περ¼συ¼¼ογή σε περίπτωση απρόσμενης β¼άβης ή 

ζημ¼άς εντός »α¼ ε»τός ορίων του δήμου »α¼ συγ»ε»ρ¼-

μένα:

1. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 8

2. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
ΑΡΧΙΤ�ΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

3. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

4. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Π� 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

5. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Τ� 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ �ΡΓΩΝ 
ΥΠΟ�ΟΜΗΣ

ΑΤΟΜΑ: 3

6. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Τ� 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

7. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Τ� 
ΗΛ�ΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 1

8. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
�ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΤΟΜΑ: 4

9. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Τ� 
�ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΤΟΜΑ: 1

10. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
ΗΛ�ΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΑΤΟΜΑ: 3

11. ΚΛΑ�ΟΣ/�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: �� 
Τ�ΧΝΙΤΩΝ ΣΙ��ΡΑ�ΩΝ, ΟΙΚΟ�ΟΜΩΝ 
Κ.ΛΠ. 

ΑΤΟΜΑ: 10

Κα»¼ερώνουμε την εξαίρεση από την εφαρμογή της 

πεν»ήμερης εργασίας »α¼ ¼ε¼τουργία σε 12ωρη βάση »α-

»ώς »α¼ ¼ε¼τουργία τ¼ς Κυρ¼α»ές »α¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες 

της παρα»άτω υπηρεσίας του δήμου ως εξής:

Α) Γ¼α το Τμήμα Οργάνωσης »α¼ Λε¼τουργίας Κο¼μη-

τηρίου, όπου πρέπε¼ ο¼ χώρο¼ αυτοί να παραμένουν 

ανο¼χτοί »α»’ ό¼η τη δ¼άρ»ε¼α της εβδομάδας »α»ώς 

»α¼ σε αργίες »α¼ από το πρωί έως τη δύση του η¼ίου 

»α¼ συγ»ε»ρ¼μένα:

�Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ: Υ� �ΡΓΑΤΩΝ 
Ν�ΚΡΟΤΑΦ�ΙΟΥ

ΑΤΟΜΑ: 7

Από τα ανωτέρω »α προ»ύψε¼ δαπάνη που »α βαρύνε¼ τον προϋπο¼ογ¼σμό Ο.�.2021 »α¼ γ¼α τα επόμενα έτη στους 
»άτω»¼ »ωδ¼»ούς:

Α/Α Κ.Α. �ΑΠΑΝΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ

1) 10-6012.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ �ΞΑΙΡ�ΣΙΜ�Σ 
ΗΜ�Ρ�Σ ΚΑΙ ΝΥΚΤ�ΡΙΝ�Σ ΩΡ�Σ

60.000,00 €

2) 10-6022.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ �ΞΑΙΡ�ΣΙΜ�Σ 
ΗΜ�Ρ�Σ ΚΑΙ ΝΥΚΤ�ΡΙΝ�Σ ΩΡ�Σ

9.000,00€



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£19414 Τεύχος B’ 1634/22.04.2021

3) 15-6012.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ �ΞΑΙΡ�ΣΙΜ�Σ 
ΗΜ�Ρ�Σ ΚΑΙ ΝΥΚΤ�ΡΙΝ�Σ ΩΡ�Σ

15.000.00 €

4) 15-6042.001
ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗ �ΡΓΑΣΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΟΡΙΣΜ�ΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
5.000,00 €

5) 20-6012.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ �ΞΑΙΡ�ΣΙΜ�Σ 
ΗΜ�Ρ�Σ ΚΑΙ ΝΥΚΤ�ΡΙΝ�Σ ΩΡ�Σ

170.000,00 €

6) 20-6022.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ 

�ΞΑΙΡ�ΣΙΜ�Σ ΗΜ�Ρ�Σ
20.000,00 €

7) 20-6042.001

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ 

�ΞΑΙΡ�ΣΙΜ�Σ ΗΜ�Ρ�Σ ΚΑΙ ΝΥΧΤ�ΡΙΝ�Σ ΩΡ�Σ
65.000,00 €

8) 30-6012.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
10.000,00 €

9) 30-6022.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ι.�.Α.Χ.
6.000,00 €

10) 35-6012.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
10.000,00 €

11) 35-6022.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ι.�.Α.Χ.
3.000,00 €

12) 40-6012.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
8.000,00 �

13) 45-6012.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ �ΞΑΙΡ�ΣΙΜ�Σ 
ΗΜ�Ρ�Σ ΚΑΙ ΝΥΧΤ�ΡΙΝ�Σ ΩΡ�Σ

15.000,00 €

14) 45-6042.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ �ΞΑΙΡ�ΣΙΜ�Σ 
ΗΜ�Ρ�Σ ΚΑΙ ΝΥΧΤ�ΡΙΝ�Σ ΩΡ�Σ

15.000,00 €

15) 50-6012.001
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠ�ΡΩΡΙΑΚΗΣ �ΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
15.000.00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην �φημερίδα της Κυβερνήσεως.

Α»ήνα, 9 Απρ¼¼ίου 2021

Ο Συντον¼στής Απο»εντρωμένης �¼οί»ησης

ΣΠΥΡΙ�ΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 41781 (2)

    �α»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας του §μήματος Α»λητ¼κών, Πολ¼τ¼στ¼κών Δραστηρ¼οτή-

των κα¼ Εκδηλώσεων της Δ¼εύ»υνσης �ο¼νων¼κής Φροντίδας, Α»λητ¼σμού κα¼ Πολ¼τ¼σμού του ΝΠΔΔ Ορ-

γαν¼σμός �ο¼νων¼κής Αλληλεγγύης Προστασίας, Πολ¼τ¼σμού κα¼ Α»λητ¼σμού Δήμου Φ¼λο»έης - Ψυχ¼κού. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚ�ΝΤΡΩΜ�ΝΗΣ �ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τε»τον¼»ή της Αυτοδ¼οί»ησης »α¼ της Απο»εντρωμένης �¼οί»η-

σης- Πρόγραμμα Κα¼¼¼»ράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 2503/1997 «�¼οί»ηση, οργάνωση, 

στε¼έχωση της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την τοπ¼»ή αυτοδ¼οί»ηση »α¼ ά¼¼ες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 107).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του π.δ. 135/2010 «Οργαν¼σμός της Απο»εντρωμένης �¼οί»ησης Αττ¼»ής» (Α’ 228).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 19415Τεύχος B’ 1634/22.04.2021

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 28 »α¼ 28Α του ν. 4325/2015 

«�»δημο»ρατ¼σμός της �¼οί»ησης- Καταπο¼έμηση της 

Γραφε¼ο»ρατίας »α¼ Η¼ε»τρον¼»ή �¼α»υβέρνηση. Απο»α-

τάσταση αδ¼»¼ών »α¼ ά¼¼ες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 47), όπως συ-

μπ¼ηρώ»η»ε με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 24 του ν. 4368/

2016 «Μέτρα γ¼α την επ¼τάχυνση του »υβερνητ¼»ού έρ-

γου »α¼ ά¼¼ες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 21).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 36, 48 »α¼ 176 του ν. 3584/

2007 «Κύρωση του Κώδ¼»α Κατάστασης �ημοτ¼»ών »α¼ 

Κο¼νοτ¼»ών Υπα¼¼ή¼ων» (Α’ 143).

5. Την υπ’ αρ. 2721/27-11-2020 απόφαση του �¼ο¼»η-

τ¼»ού Συμβου¼ίου του ΝΠ�� Οργαν¼σμός Κο¼νων¼»ής 

Α¼¼η¼εγγύης Προστασίας, Πο¼¼τ¼σμού »α¼ Α»¼ητ¼σμού 

�ήμου Φ¼¼ο»έης - Ψυχ¼»ού, περί »α»¼έρωσης δ¼αφορε-

τ¼»ού ωραρίου ¼ε¼τουργίας του Τμήματος Α»¼ητ¼»ών, 

Πο¼¼τ¼στ¼»ών �ραστηρ¼οτήτων »α¼ �»δη¼ώσεων της 

�¼εύ»υνσης Κο¼νων¼»ής Φροντίδας, Α»¼ητ¼σμού »α¼ 

Πο¼¼τ¼σμού.

6. Την υπ’ αρ. 187/22-01-2021 βεβαίωση του ΝΠ�� 

Οργαν¼σμός Κο¼νων¼»ής Α¼¼η¼εγγύης Προστασίας, Πο-

¼¼τ¼σμού »α¼ Α»¼ητ¼σμού �ήμου Φ¼¼ο»έης - Ψυχ¼»ού, 

αποφασίζουμε:

Την »α»¼έρωση δ¼αφορετ¼»ού ωραρίου του Τμήματος 

Α»¼ητ¼»ών, Πο¼¼τ¼στ¼»ών �ραστηρ¼οτήτων »α¼ �»δη¼ώ-

σεων της �¼εύ»υνσης Κο¼νων¼»ής Φροντίδας, Α»¼ητ¼-

σμού »α¼ Πο¼¼τ¼σμού του ΝΠ�� Οργαν¼σμός Κο¼νων¼»ής 

Α¼¼η¼εγγύης Προστασίας, Πο¼¼τ¼σμού »α¼ Α»¼ητ¼σμού 

�ήμου Φ¼¼ο»έης -Ψυχ¼»ού ως εξής.

- �ε»απεντάωρη (15) ¼ε¼τουργία από 07:00 έως 22:00, 

»α»ώς »α¼ την απασχό¼ηση »ατά τα Σάββατα, τ¼ς Κυρ¼α-

»ές »α¼ εξα¼ρέσ¼μες γ¼α τα Γραφεία Α»¼ητ¼»ών �γ»ατα-

στάσεων των δημοτ¼»ών ενοτήτων Φ¼¼ο»έης »α¼ Ψυ-

χ¼»ού γ¼α την εύρυ»μη ¼ε¼τουργία των προγραμμάτων 

των »έντρων.

- �ε»απεντάωρη (15) ¼ε¼τουργία από 07:00 έως 22:00, 

»α»ώς »α¼ την απασχό¼ηση »ατά τα Σάββατα, τ¼ς Κυρ¼α-

»ές »α¼ εξα¼ρέσ¼μες γ¼α το Γραφείο Ωδείου - Φ¼¼αρμον¼-

»ής »α¼ Μουσ¼»ής Πα¼δείας γ¼α τη δ¼οργάνωση ημερίδων 

»α¼ ε»δη¼ώσεων.

- �ωδε»άωρη (12) ¼ε¼τουργία του Γραφείου Β¼β¼¼ο»η-

»ών-�»πα¼δευτ¼»ών Προγραμμάτων γ¼α την εξυπηρέτη-

ση των δημοτών.

- �ε»απεντάωρη (15) ¼ε¼τουργία από 07:00 έως 22:00, 

»α»ώς »α¼ την απασχό¼ηση »ατά τα Σάββατα, τ¼ς Κυ-

ρ¼α»ές »α¼ εξα¼ρέσ¼μες γ¼α το Γραφείο δ¼οργάνωσης 

Α»¼ητ¼»ών »α¼ Πο¼¼τ¼στ¼»ών �»δη¼ώσεων γ¼α την πραγ-

ματοποίηση »ο¼νων¼»ών, α»¼ητ¼»ών »α¼ πο¼¼τ¼στ¼»ών 

ε»δη¼ώσεων.

Προσωπ¼»ό εξαίρεσης ανά »ατηγορία »α¼ »¼άδο:

Ένας (1) μόν¼μος υπά¼¼η¼ος Υ� Φύ¼α»ας - Νυχτοφύ-

¼α»ας - Κ¼ητήρας - Γεν¼»ών Κα»η»όντων

�ύο (2) μόν¼μο¼ υπα¼¼η¼ο¼ Υ� Κα»αρ¼στρ¼ών

Ένας (1) υπά¼¼η¼ος Ι�ΑΧ Υ� Φυ¼ά»ων

Ένας (1) υπά¼¼η¼ος Ι�ΑΧ �� Μουσ¼»ών

Τέσσερ¼ς (4) υπά¼¼η¼ο¼ Π� Κα»ηγητών Φυσ¼»ής Αγω-

γής

Από τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της απόφασης αυτής προ»α¼είτα¼ 

επ¼π¼έον δαπάνη ύψους 18.000,00 € περίπου σε βάρος 

του προϋπο¼ογ¼σμού 2021 του ΝΠ�� Οργαν¼σμός Κο¼-

νων¼»ής Α¼¼η¼εγγύης Προστασίας, Πο¼¼τ¼σμού »α¼ Α»¼η-

τ¼σμού �ήμου Φ¼¼ο»έης - Ψυχ¼»ού που »α βαρύνε¼ τους 

ΚΑ:15.6012.0001 »α¼ 15.6022.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην �φημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Α»ήνα, 9 Απρ¼¼ίου 2021

Ο Συντον¼στής Απο»εντρωμένης �¼οί»ησης

ΣΠΥΡΙ�ΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 41769 (3)

    Ανώτατο όρ¼ο επ¼τρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των α¼ρετών του Δήμου Αγίων Αναρ-

γύρων - �αματερού.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚ�ΝΤΡΩΜ�ΝΗΣ �ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς:

α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τε»τον¼»ή της Αυτοδ¼οί-

»ησης »α¼ της Απο»εντρωμένης �¼οί»ησης - Πρόγραμμα 

Κα¼¼¼»ράτης» (Α’ 87).

β) Του π.δ. 135/2010 «Οργαν¼σμός Απο»εντρωμένης 

�¼οί»ησης Αττ¼»ής» (Α’ 228).

γ) Της υποπαρ. �.9 της παρ. � του άρ»ρου 2 του ν. 4336/

2015 «Συνταξ¼οδοτ¼»ές δ¼ατάξε¼ς, Κύρωση του Σχεδίου 

Σύμβασης Ο¼»ονομ¼»ής �νίσχυσης από τον �υρωπαϊ»ό 

Μηχαν¼σμό Στα»ερότητας »α¼ ρυ»μίσε¼ς γ¼α την υ¼οποί-

ηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

δ) Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 28 »α¼ 28Α του ν. 4325/

2015 «�»δημο»ρατ¼σμός της �¼οί»ησης- Καταπο¼έμηση 

της Γραφε¼ο»ρατίας »α¼ Η¼ε»τρον¼»ή �¼α»υβέρνηση. Απο-

»ατάσταση αδ¼»¼ών »α¼ ά¼¼ες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 47), όπως συ-

μπ¼ηρώ»η»ε με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 24 του ν. 4368/

2016 «Μέτρα γ¼α την επ¼τάχυνση του »υβερνητ¼»ού έρ-

γου »α¼ ά¼¼ες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 21).

2. Το υπ’ αρ. 1804/29-01-2021 αίτημα του �ήμου Αγίων 

Αναργύρων-Καματερού, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όρ¼ο των επ¼τρεπόμενων »ατ’ 

έτος ημερών μετα»ίνησης ε»τός έδρας των υπα¼¼ή¼ων 

που υπηρετούν στο �ήμο Αγίων Αναργύρων-Καματερού 

ως εξής:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£19416 Τεύχος B’ 1634/22.04.2021

A/A ΚΛΑ�ΟΣ - �Ι�ΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΗΜ�ΡΩΝ 
ΚΑΤ’ �ΤΟΣ

1 Π� ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 6

2 Π� ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 6

3 Τ� ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ Λ�ΙΤΟΥΡΓΩΝ 3 6

4 Π� ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 4

5 Π� ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 4

6 Τ� ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ Λ�ΙΤΟΥΡΓΩΝ 3 4

7 Τ� �ΡΓΟΘ�ΡΑΠ�ΙΑΣ 1 5

8 Π� ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 10

9 Τ� ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

10 Π� �ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΎ 2 10

11 Π� ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

12 �� �ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 10

Από την απόφαση αυτή προ»α¼είτα¼ δαπάνη που »α προβ¼εφ»εί στον προϋπο¼ογ¼σμό του ο¼»ονομ¼»ού έτους 2021, 
ως εξής: ύψους 6.325,00 € σε βάρος των Κ.Α. 15-6422.001,15.6422.0002, 15.6422.0003, 15.6422.0004, 00.6441.0001, 
00.6441.0002 ενώ τυχόν επ¼π¼έον δαπάνη »α προβ¼εφ»εί »ατόπ¼ν αναμόρφωσης πρ¼ν τη χορήγηση της σχετ¼»ής 
έγ»ρ¼σης από το �ήμο Αναργύρων - Καματερού.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην �φημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Α»ήνα, 9 Aπρ¼¼ίου 2021

Ο Συντον¼στής Απο»εντρωμένης �¼οί»ησης

ΣΠΥΡΙ�ΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

(4)

    Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλου του Δήμου Δ¼ρφύων - Μεσσαπίων.

  Με την υπ’ αρ. 100/08.12.2020 απόφαση του �ημοτ¼»ού Συμβου¼ίου του �ήμου �¼ρφύων - Μεσσαπίων, που ε»δό-
»η»ε σύμφωνα με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 67 »α¼ 280 του ν. 3852/2010, των άρ»ρων 8 »α¼ 24 του ν. 4368/2016, του 
άρ»ρου 28 του ν. 4325/2015 (Α’ 47) »α¼ »ατόπ¼ν της υπ’ αρ. 17133/19.10.2020 αίτησης, αυξάνοντα¼ ο¼ ώρες εργασίας 
της υπα¼¼ή¼ου Ι�ΑΧ με¼ωμένου ωραρίου, Καρατζά Αναστασίας του �ημητρίου, »ατηγορίας Υ� »α¼ ε¼δ¼»ότητας 
Κα»αρ¼στρ¼ών Σχο¼¼»ών Μονάδων, από 2 ώρες/ημέρα μέχρ¼ »α¼ το ανώτατο όρ¼ο της π¼ήρους απασχό¼ησης, της 
ο¼»είας ε»πα¼δευτ¼»ής βα»μίδας, με αντίστο¼χη αύξηση των πάσης φύσεως αποδοχών της.

(Αρ. βεβ. του �ήμου �¼ρφύων - Μεσσαπίων: 17376/21.10.2020 »α¼ 4088/06.04.2021).
(Αρ. απόφ. Απο»εντρωμένης �¼οί»ησης Θεσσα¼ίας - Στερεάς �¼¼άδας: 68716/07.04.2021).

Ο Ασ»ών »α»ή»οντα Συντον¼στή
Απο»εντρωμένης �¼οί»ησης

  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

Ι

Αρ¼»μ. ο¼». 26473/10425 (5)

    �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης με αμο¼βή, κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, �υρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων 
ημερών εργασίας, του προσωπ¼κού που απασχολείτα¼ στο Γραφείο Περ¼φερε¼άρχη �ονίων Νήσων, γ¼α το 
έτος 2021.

Η Π�ΡΙΦ�Ρ�ΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τε»τον¼»ή της Αυτοδ¼οί»ησης »α¼ της Απο»εντρωμένης �¼οί»ησης - 

Πρόγραμμα Κα¼¼¼»ράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 147/2010 «Οργαν¼σμός της Περ¼φέρε¼ας Ιονίων Νήσων» (Α’ 240), όπως έχε¼ τροποπο¼η»εί »α¼ συμπ¼η-

ρω»εί (Β’ 4083/2017).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 19417Τεύχος B’ 1634/22.04.2021

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3205/2003 (Α’ 297), όπως τροπο-

πο¼ή»η»αν με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου του ν. 3833/2010 

(Α’ 40) »α¼ ¼σχύουν.

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 23 του ν. 3613/2007 

«Ρυ»μίσε¼ς »εμάτων Ανεξάρτητων Αρχών, Γεν¼»ού �π¼-

»εωρητή �ημόσ¼ας �¼οί»ησης, Σώματος �π¼»εωρητών 

�¼εγ»τών �ημόσ¼ας �¼οί»ησης »α¼ ¼ο¼πών ζητημάτων 

αρμοδ¼ότητας Υπουργείου �σωτερ¼»ών» (Α’ 263).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 29 του ν. 3528/2007 «Κύ-

ρωση του Κώδ¼»α Κατάστασης �ημοσίων Πο¼¼τ¼»ών 

�¼ο¼»ητ¼»ών Υπα¼¼ή¼ων »α¼ Υπα¼¼ή¼ων ΝΠ��» (Α’ 26).

6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015

(Α’ 176) <�¼αχείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 

μ¼σ»ο¼ογ¼»ές ρυ»μίσε¼ς »α¼ ά¼¼ες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼»ών στόχων »α¼ 

δ¼αρ»ρωτ¼»ών μεταρρυ»μίσεων=, όπως τροποπο¼ή»η»ε 

»α¼ ¼σχύε¼.

7. Την υπ’ αρ. 1177/2019 »ο¼νή υπουργ¼»ή απόφαση 

(Β’ 1447) που αφορά στο »α»ορ¼σμό αποδοχών των δη-

μοσ¼ογράφων που απασχο¼ούντα¼ με σχέση εργασίας 

¼δ¼ωτ¼»ού δ¼»αίου.

8. Την υπό στο¼χεία 2/31029/��Π/06-05-2016 εγ»ύ»¼¼ο 

του Γεν¼»ού Λογ¼στηρίου του Κράτους, αναφορ¼»ά με την 

παροχή οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του 

Κεφα¼αίου Β’ του ν. 4354/2015.

9. Την υπ’  αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 υπουργ¼»ή 

απόφαση (Β’ 17), αναφορ¼»ά με τον »α»ορ¼σμό των δ¼-

»α¼ο¼ογητ¼»ών γ¼α την »αταβο¼ή αποζημίωσης γ¼α υπε-

ρωρ¼α»ή, νυχτερ¼νή, Κυρ¼α»ών »α¼ εξα¼ρέσ¼μων ημερών 

εργασία.

10. Την ανάγ»η γ¼α δ¼ο¼»ητ¼»ή υποστήρ¼ξη »α¼ συγ»έ-

ντρωση ό¼ων των απαρα¼τήτων στο¼χείων γ¼α την ε»π¼ή-

ρωση του έργου της Περ¼φερε¼άρχη Ιονίων Νήσων, που 

αφορά στον συντον¼σμό »α¼ την εποπτεία ό¼ων των υπη-

ρεσ¼ών της Περ¼φέρε¼ας Ιονίων Νήσων, στην επ¼»ο¼νωνία 

με τ¼ς υπηρεσίες »α¼ το »ο¼νό, »α»ώς »α¼ στη δ¼ά»εση »α¼ 

οργάνωση της δράσης του απαραίτητου δυναμ¼»ού »α¼ 

μέσων γ¼α την πρό¼ηψη, ετο¼μότητα, αντ¼μετώπ¼ση »α¼ 

απο»ατάσταση των φυσ¼»ών »α¼ ά¼¼ων »αταστροφών 

στην έδρα της Περ¼φέρε¼ας Ιονίων Νήσων.

11. Την ανάγ»η »ά¼υψης έ»τα»των υπηρεσ¼α»ών ανα-

γ»ών του Γραφείου Περ¼φερε¼άρχη γ¼α το έτος 2021, το 

οποίο ¼ε¼τουργεί σε 24ωρη βάση ό¼ες τ¼ς ημέρες του 

έτους, Κυρ¼α»ές »α¼ εξα¼ρέσ¼μες ώρες στη δ¼ά»εση »α¼ 

εξυπηρέτηση του πο¼ίτη.

12. Το γεγονός ότ¼ γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση των έ»τα»των 

υπηρεσ¼α»ών αναγ»ών ο¼ υπά¼¼η¼ο¼ που υπηρετούν 

στο Γραφείο Περ¼φερε¼άρχη, απασχο¼ούντα¼ πέραν των 

ωρών υποχρεωτ¼»ής εργασίας.

13. Το γεγονός ότ¼ από τ¼ς δ¼ατάξε¼ς αυτής της από-

φασης προ»α¼είτα¼ δαπάνη ύψους 25.000,00 € σε 

βάρος του προϋπο¼ογ¼σμού εξόδων, ο¼»ονομ¼»ού 

έτους 2021,»α¼ συγ»ε»ρ¼μένα στον �¼δ¼»ό Φορέα/ΚΑ�: 

05.073/0512.01.001 γ¼α την οποία υπάρχε¼ δεσμευμένη 

πίστωση (η υπό στο¼χεία Ο¼». 6315/2400/27-01-2021 

απόφαση Ανά¼ηψης Υποχρέωσης Α�Α: 6ΠΥ�7Λ�-ΝΤΛ), 

αποφασίζουμε:

�γ»ρίνουμε την »α»¼έρωση υπερωρ¼α»ής, νυχτερ¼νής, 

Κυρ¼α»ών »α¼ εξα¼ρέσ¼μων ημερών εργασίας με αμο¼βή, 

γ¼α επτά (7) απασχο¼ούμενους στο Γραφείο Περ¼φερε¼-

άρχη Ιονίων Νήσων γ¼α το έτος 2021.

Θα ε»δο»εί απόφαση συγ»ρότησης συνεργείου υπε-

ρωρ¼α»ής εργασίας, στην οποία »α αναφέροντα¼ ονομα-

στ¼»ά ο¼ συμμετέχοντες υπά¼¼η¼ο¼, το χρον¼»ό δ¼άστημα 

»α¼ ο¼ ώρες απασχό¼ησής τους.

Ο¼ ώρες νυχτερ¼νής υπερωρ¼α»ής εργασίας, »α»ώς »α¼ 

εργασίας »ατά τ¼ς Κυρ¼α»ές »α¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες γ¼α 

»ά»ε υπά¼¼η¼ο, ανά εξάμηνο, έχουν ως α»ο¼ού»ως:

1. Νυχτερ¼νή υπερωρ¼α»ή εργασία, μέχρ¼ 96 ώρες.

2. �ργασία τ¼ς Κυρ¼α»ές »α¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, μέχρ¼ 

96 ώρες.

Γ¼α την υ¼οποίηση της παρούσας απόφασης έχουν 

προβ¼εφ»εί γ¼α την π¼ηρωμή αμο¼βής υπερωρ¼α»ής 

απασχό¼ησης, »ατά τ¼ς ώρες νυχτερ¼νής υπερωρ¼α»ής 

εργασίας, »α»ώς »α¼ εργασίας »ατά τ¼ς Κυρ¼α»ές »α¼ εξα¼-

ρέσ¼μες ημέρες, ο¼»ονομ¼»ού έτους 2021, στον φορέα 

0512.01.001 στον προϋπο¼ογ¼σμό ποσού 25.000,00 €.

Η ¼σχύς της απόφασης αυτής αρχίζε¼ από τη δημοσί-

ευσή της στην �φημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην �φημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Κέρ»υρα, 8 Απρ¼¼ίου 2021

Η Περ¼φερε¼άρχης

 ΡΟ�Η ΚΡΑΤΣΑ ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

Ι

    Αρ¼»μ. απόφ. 159 (6)

    �α»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής εργα-

σίας με αμο¼βή γ¼α την εκτέλεση της δ¼ο¼κητ¼κής 

υπηρεσίας κα¼ την τήρηση των πρακτ¼κών του 

Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ. γ¼α το έτος 2021 .

 Ο �ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 4555/2018 (Α’ 133).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 48 »α¼ 49 του ν. 3584/2007 

«Κώδ¼»ας Κατάστασης �ημοτ¼»ών »α¼ Κο¼νοτ¼»ών Υπα¼-

¼ή¼ων», σχετ¼»ά με την ε»τέ¼εση πρόσ»ετης υπηρεσίας 

»α¼ την αποζημίωση των υπα¼¼ή¼ων.

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5. Το γεγονός ότ¼ προ»α¼είτα¼ δαπάνη 2.000,00 € που 

»α βαρύνε¼ τον προϋπο¼ογ¼σμό του Ν.Π.�.�. »α¼ συγ»ε-

»ρ¼μένα τον ΚΑ �απανών 10-6012

6. Την ανάγ»η ε»τέ¼εσης της δ¼ο¼»ητ¼»ής υπηρεσίας 

»α¼ της υπηρεσίας πρα»τ¼»ογράφου των συνεδρ¼άσεων 

του �¼ο¼»ητ¼»ού Συμβου¼ίου του Νομ¼»ού Προσώπου 

�ημοσίου �¼»αίου του �ήμου Π¼αταν¼ά, το οποίο στε-

ρείτα¼ προσωπ¼»ού του δ¼ο¼»ητ¼»ού »¼άδου.

7. Την υπ’ αρ. 597/2020 (Α�Α: 6ΒΠΓΩΞ5-0Ν2) απόφαση 

�ημάρχου με »έμα: «Ανά»εση πρόσ»ετων »α»η»όντων 

βάσε¼ του άρ»ρου 49 του ν. 3584/2007», αποφασίζε¼:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£19418 Τεύχος B’ 1634/22.04.2021

Την »α»¼έρωση, γ¼α το έτος 2021, απογευματ¼νής υπε-

ρωρ¼α»ής εργασίας με αμο¼βή γ¼α την ε»τέ¼εση α)της 

δ¼ο¼»ητ¼»ής υπηρεσίας του Ν.Π.�.�. του �ήμου Π¼αταν¼ά 

»α¼ β) της τήρησης των πρα»τ¼»ών του �.Σ. του Ν.Π.�.�. 

του �ήμου Π¼αταν¼ά, δυο (2) δημοτ¼»ούς υπα¼¼ή¼ους 

ο¼ οποίο¼ πέραν από το υποχρεωτ¼»ό ωράρ¼ο εργασίας 

τους ε»τε¼ούν την δ¼ο¼»ητ¼»ή υπηρεσία του Ν.Π.�.�. του 

�ήμου Π¼αταν¼ά »α¼ τηρούν τα πρα»τ¼»ά του �¼ο¼»ητ¼»ού 

του Συμβου¼ίου.

Η υπερωρ¼α»ή εργασία των π¼ο πάνω υπα¼¼ή¼ων δεν 

»α υπερβαίνε¼ τ¼ς 120 ώρες ανά εξάμηνο, ανά υπά¼¼η¼ο.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην �φημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Γεράν¼, 8 Απρ¼¼ίου 2021

Ο �ήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΑΝ�ΡΑΚΗΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τη¼. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02016342204210008*


